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INo. 1 Nombre 

ITOMAS ENRIQUE, PEÑA BELLO 

IMARLENV, CIRIACO ABRE U 

IFElIX ANTO NIO, BATISTA TAVARES 

MANUEL AURElIO HERNANDEZ BURET 

¡JUAN GABRIEL, DIAl. GONZAlEZ 
5 

6 ¡G ISSEll, CABRERA AlMANZAR 

DANIEL JAVIER, DE LA CRUZ 

IMElISSA MARI E, PUJALS DE JESU5 
8 

IRICHARD TADEO, DOMINGUEZ MARTINEl 
9 

¡SANTOS, ROSARIO NUÑEZ 
10 

I FElID IA, SOMON FUlCAR 
11 

1 ;"' IJORGE LUIS, GARCIA SilVESTRE 

I BRYAN JOSE, CEDEÑO HERNANDEZ 
1 ~ 

IVIRGINIA MARIA, CHAlAS PEREZ 
l ' 

IPENIEl, MENDEZ MARTE 
15 

¡CLARA MARIA, VARGAS lUZON 
16 

17 1EUNICE ElIZABETH, FELIZ ORTIZ 

IOEIMIS MARI El , FElIX PERALTA 
18 

IJESSICA AILSA DEL CARMEN, DiAl MELGEN 
19 

IYONAIDA VICTORIA, ARIAS ADAMES 
20 

I MARIA CRISTINA, TORRES NUÑEZ 
21 

Genero 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

Departamento 

IOlRECC10N DE PLANIFICACION y 

DESARROllO 

ICONTRALORIA 

IDIRECClON DE COMISIONES MEDICAS 

I
DIRECCION DE PLANIFICACION y 

DESARROllO 

I
DI RECCION DE PLAN1FICACION Y 

DESARROLLO 

IDIRECCION DE COMISIONES MEDICAS 

jDIRECClON ADMINISTRATIVA 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 

DI RECetO N ADMINISTRATIVA 

DIRECCION JU RIDICA 

DIRECCION DE REl. PUB. Y 

COMUNICACIONES 

IDIRECCION DE REl. PUB. Y 

DIRECClON DE PLANIFICACION Y 

DESARROllO 

,r.JTDAll 

IDIRECCION ADM INISTRATIVA 

IDIRECCION FIANCIERA 

IDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 

ICareo 

IDIRECTOR DE PLANIFrCACION y 

DESARROllO 

lENe. ~~~o. AUDITORIA FIN. 

Categoría 

ITEMPORAl 

ITEM PORAl 

lENe. OPTO. DE CALIDAD MEDICA ITEMPORAL 

ASESOR EN PROG. PLANES y 

PROYECTOS 

lENe. DPTO~-DE FORMULAClON 

PLANES y PROYECTOS 

lENe. OPTO. PROCESOS ADM. Y 

EVALUACION DE 

~ DE DIVISION DE SERVICIOS 

IGENERALES 

ENe. DIVIS ION DE COMPRAS Y 

CONTRATACIONES 

ITEMPORAl 

ITEMPORAl 

ITEMPORAl 

ITEMPORAL 

iTEMPORAl 

I
EN·e: DIVISION GOBERNACION DE LA ITEMPORAl 
TORRE 

lENe. SECCION DE CONVE NIO 
ITEMPORAl 

lENe. 5ECCION DE PROTOCOlO ITEMPORAl 

ACIONADOR PUBLICO ¡TEMPORAL 

IANAlISTA ITEMPORAL 

IANAlISTA DE PRESUPUESTO ITEMPORAl 

¡ANALISTA DE COMPRAS ITEMPORAl 

lANA LISTA DE PRESUPUESTO ¡TEMPORAL 

IANAlISTA DE RECURSOS HUMANOS ITEMPORAl 

DIRECCION DEL REGIMEN CONTRIBUTIVO IANAlISTA DEL REGIMEN 

SUBSIDIADO CONTRIBUTIVO SUBSIDIADO 
ITEMPORAl 

IDIRECCION DE SALUD ::~l~STA DEL SEG. FAMILIAR DE ITEMPORAl 

IDlRECCION DEL SALUD ::~L~TA DEL SEGURO FAMILIAR DE ITEMPORAL 

IOIRECCION FIANCIERA IANAlISTA FINANCIERO ITEM PORAL 

Sueldo Bruto 

I<RO$) 

150,000.00 

120,000.00 

110,000.00 

110,000.00 

95,000.00 

110,000.00 

120,000.00 

95,000.00 

85,000.00 

65,000.00 

80,000.00 

45,000.00 

45,000.00 

65,000.00 

50,000.00 

80,000.00 

50,000.00 

50,000.00 

90,000.00 

60,000.00 

65,000.00 

CONSEJO NACIONAL DE SEGURIDAD SOCIAL 

NOMINA DE SUELDOS PERSONAL TEMPORAL 

Seguro eJe Pensión 

('-'7%) 

IPat1"ofta. 

1(l.'1~ f7.11I%l 

4,305.00 I 10,650.00 

3,444.00 I 8,520.00 

3,157.00 7,810.00 

3,157.00 7,810.00 

2,726.50 6,745.00 

3,157.00 7,810.00 

3,444.00 8,520.00 

2,726.50 6,745.00 

2,439.50 6,035.00 

1,865.50 4,615.00 

2,296.00 5,680.00 

1,291.50 3,195.00 

1,291.50 3,195.00 

1,865.50 4,615.00 

1,435.00 3,550.00 

2,296.00 5,680.00 

1,435.00 3,550.00 

1,435.00 3,550.00 

2,583.00 6,390.00 

1,722.00 4,260.00 

1,865.50 4,615.00 

S ... ,,¡ .... S..,W/LI'I' If""$ 

Riesgos 

Lalaorales 

"atr .. n~ 
(1.10%) 

686.40 

686.40 

686.40 

686.40 

686.40 

686.40 

686.40 

686 .40 

686 .40 

686.40 

686.40 

495.00 

495 .00 

686.40 

550.00 

686.40 

550.00 

550.00 

686.40 

660.00 

686.40 

Seguro de Salud 

(14.1·3") 

lPatronal 
1u .. .m) ___ kLlRl _ 

4,560.00 I 10,635.00 

3,648.00 I 8,508.00 

3,344.00 7,799.00 

3,344.00 7,799.00 

2,888.00 6,735.50 

3,344.00 7,799.00 

3,648.00 8,508.00 

2,888.00 6,735.50 

2,584.00 6,026.50 

1,976.00 4,608.50 

2,432.00 5,672.00 

1,368.00 3,190.50 

1,368.00 3,190.50 

1,976.00 4,608.50 

1,520.00 3,545.00 

2,432.00 5,672.00 

1,520.00 3,545.00 

1,520.00 3,545.00 

2,736.00 6,381.00 

1,824.00 4,254.00 

1,976.00 4,608.50 

RaJÍotro 

Dependientes 

Adicionales 

1,110.12 

1,350.12 

1,350.12 

1,350.12 

Subtotal 

TSS 

30,836.40 

24,806.40 

22,796.40 

22,796.40 

19,781.40 

22,796.40 

24,806.40 

19,781.40 

19,121.52 

13,751.40 

16,766.40 

9,540.00 

9,540.00 

13,751.40 

10,600.00 

16,766.40 

11,950.12 

10,600.00 

18,776.40 

12,720.00 

15,101.52 

&ras 

Impuetos 

Sobre la Renta 

23,866.69 

16,809.94 

14,457.69 

14,457.69 

10,929.31 

14,457.69 

16,809.94 

10,929.31 

8,239.53 

4,427.55 

7,400.94 

1,148.32 

1,148.32 

4,427.55 

1,854.00 

7,400.94 

1,651.48 

1,854.00 

9,753.19 

3,486.65 

4,157.53 

Total Otros 
D .. _to. 

23,891.69 

16,934.94 

14,582.69 

15,352.69 

10,954.31 

14,582.69 

18,194.94 

21,054.31 

9,244.53 

4,552 .55 

7,525.94 

2,273.32 

2,113.32 

4,452.55 

3,099.00 

16,985.54 

1,776.48 

3,589.00 

9,878.19 

3,681.65 

6,282.53 

"' .... 1 

DeclucCÁÍII 

Empl ..... 

8,865.00 

7,092.00 

6,501.00 

6,501.00 

5,614.50 

6,501.00 

7,092 .00 

5,614.50 

6,373.62 

3,841.50 

4,728.00 

2,659.50 

2,659.50 

3,841.50 

2,955.00 

4,728.00 

4,305.12 

2,955 .00 

5,319.00 

3,546.00 

5,191.62 

'~:-.. ~ 
PáNn~ ~ 

21,285 .00 117,243.31 

17,028.00 95,973.06 

15,609.00 88,916.31 

15,609.00 88,146.31 

13,480.50 78,431.19 

15,609.00 88,916.31 

17,028.00 94,713.06 

13,480.50 68,331.19 

12,061.50 69,381.85 

9,223.50 56,605.95 

11,352.00 67,746.06 

6,385.50 40,067.18 

6,385.50 40,227.18 

9,223.50 56,705.95 

7,095.00 43,946.00 

11,352.00 58,286.46 

7,095.00 43,918.40 

7,095.00 43,456.00 

12,771.00 74,802.81 

9,174.00 52,772.35 

9,223.50 53,525.85 



,50lENNY, ZABALA RAMIREZ 
22 

,lUIS MANUEL, BAUTISTA DE LA CRUZ 
23 

.WlllIAM GENNIFER, MATEO MONTERO 
24 

,YOANIS CRISTI NA, VARONA GRANADO 
25 

,GERAlDO ,MONTERO MORILLO 
26 

,NELSON, RAMIREZ CAPELLAN 
27 

2S ,OMARlOSE,SANTANA 

,EMMANUEl, SANTOS CASTRO 
29 

JUAlIA TAVAR EZ 
30 

MARIBEl KRUSPKAYA, JUSTO SUAREZ 
3" 

32 ,MER1AN, ElIZABET FElIZ REYES 

33 ,STEPHANY, LAPA1X BAEZ 

.AURIS MARIA, SElTR E11MENEZ 
34 

JOSE ALEJANDRO, MESA PEREZ 
35 ' 

,NICHARQSON, ROMERO PEÑA 
36 

Total 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

M 

CONTRAlORIA 

DIRECCION lURIDICA 

DIRECClON JURIDICA 

DIRECCION DE SALUD 

CONTRALORIA 

DIRECCION DE COMISIONES MEDICAS 

CONTRALORIA 

CONTRALORIA 

DI RECCION DE REl. PUB. Y 

COMUNICACIONES 

GERENCIA GENERAL 

OFICINA ADMINISTRATIVA 

DIRECCION DE REL PUB. Y 

COMUN ICACIONES 

SECCION DE REVISION Y ANAlISIS 

DIRECCION FtANCIERA 

DEPARTAMANTO DE TECNOlOGIA 

ANALISTA FINANCIERO TEMPORAL 65,000.00 

ANALISTA LEGAL TEMPORAL 90,000.00 

ANALISTA LEGAL TEMPORAL 90,000.00 

ANALISTA SEG. FAMILIAR DE SALUD ITEMPORAL 50,000.00 

AUDITOR TEMPORAL 45,000.00 

AUDITOR TEMPORAL 70,000.00 

AUDITOR TEMPORAL 45,000.00 

AUDITOR TEMPORAL 45,000.00 

PERIODISTA TEMPORAL 21,333.33 

ASESORA TEMPORAL 150,000.00 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO TEMPORAL 48,000.00 

Tt:CNICO EN COM UNICACIONES TEMPORAL 48,000.00 

TECNICO EN CO NTABILIDAD TEMPORAL 32,000.00 

TECNICO EN CONTABILIDAD TEMPORAL 32,000.00 

TECNICO INFORMATICO TEMPORAL 45,000.00 

2 ,616,333,33 

/. Responsables 
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1,865.50 4,615.00 686.40 1,976.00 4,608.50 13,751.40 4,427.55 4,692.55 3,841.50 9,223.50 56,465.95 

2,583.00 6,390.00 686.40 2,736.00 6,381.00 18,776.40 9,753.19 9,878.19 5,319.DO 12,771.00 74,802.81 

2,583.00 6,390.00 686.40 2,736.00 6,381.00 18,776.40 9,753 .19 9,878.19 5,319.00 12,771.00 74,802.81 

1,435.00 3,550.00 550.00 1,520.00 3,545.00 10,600.00 1,854.00 2,889.00 2,955.00 7,095.00 44,156.00 

1,291.50 3,195.00 495.00 1,368.00 3,190.50 9,540.00 1,148.32 1,553.32 2,659.50 6,385.50 40,787.18 

2,009.00 4,970.00 686.40 2,128.00 4,963.00 14,756.40 5,368.45 6,683.45 4,137.00 9,933.00 59,179.55 

1,291.50 3,195.00 495.00 1,368.00 3,190.50 9,540.00 1,148.32 1,773.32 2,659.50 6,385.50 40,567.18 

1,291.50 3,195.00 495.00 1,368.00 3,190.50 9,540.00 1,148.32 2,183.32 2,659.50 6,385.50 40,157.18 

612.27 1,514.67 234.67 648.53 1,512.53 4,522.67 1,455.00 1,260.80 3,027.20 18,617.53 

4,305.00 10,650.00 686.40 4,560.00 10,635.00 30,836.40 23,866.69 23,991.69 8,865.00 21,285.00 117,143.31 

1,377.60 3,408.00 528.00 1,459.20 3,403.20 10,176.00 1,571.73 1,696.73 2,836.80 6,811.20 43,466.47 

1,377.60 3,408.00 528.00 1,459.20 3,403.20 10,176.00 1,571.73 2,696.73 2,836.80 6,811.20 42,466.47 

918.40 2,272.00 352.00 972 .80 2,268.80 6,784.00 625.00 1,891.20 4,540.80 29,483.80 

918.40 2,272.00 352.00 972.80 2,268.80 6,784.00 1,125.00 1,891.20 4,540.80 28,983.80 

1,291.50 3,195.00 495.00 1,368.00 3,190.50 9,540.00 1,148.32 1,273.32 2,659.50 6,385.50 41,067.18 

75,088,77 185,759.67 21 ,552.67 79 ,536.53 185,498.03 4,050.36 551 ,486.03 242,428.07 283,397.67 158,675.66 371 ,917.70 2,174,260,00 


